przy udziale uczestnika po stronie zamawiającego – wykonawcy OPTeam spółka akcyjna 

z siedzibą w Tajęcinie  

postanawia: 

1. Odrzuca odwołanie. 

2. Kosztami postępowania obciąża odwołującego - wykonawcę Sages spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania kwotę 7500 zł (siedem tysięcy pięćset złotych) 

uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania oraz kwotę 3600 zł (trzy 

tysiące sześćset złotych) poniesioną przez zamawiającego tytułem wynagrodzenia 

pełnomocnika, a także kwotę 876,99 zł poniesioną przez zamawiającego tytułem 

dojazdu na wyznaczony termin posiedzenia Izby; 

2.2. zasądza od odwołującego Sages spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Warszawie na rzecz zamawiającego Politechniki Śląskiej w Gliwicach kwotę 4476,99 

zł (cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć 

groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania odwoławczego poniesionych przez 

zamawiającego w związku z wynagrodzeniem pełnomocnika i kosztami dojazdu na 

wyznaczony termin posiedzenia Izby